АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2018 № 158

Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 54:18:030902:492 к землям особо охраняемых территорий местного значения Дубровинского сельсовета Мошковского района Новоибирской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 94 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 10 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» от 21.12.2004 №172-ФЗ, руководствуясь решением тридцать девятой сессии Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района от 01.03.2013 года №132 Об утверждении Положения «О порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения и охране земель особо охраняемых территорий местного значения», и в целях сохранения и улучшения земель, имеющих особое природоохранное, историко-культурное, эстетическое, рекреационное и иное ценное значения, руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской облсти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 54:18:030902:492 к землям особо охраняемых территорий местного значения Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2. Использовать земельный участок с кадастровым номером 54:18:030902:492 для создания территории рекреационного назначения.
3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.dubrovino.nso.ru
4. Контроль за осуществлением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     О.С.Шумкин